
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Ritenuto necessario, nell'ambito della destagionalizzazione dell'offerta turistica, organizzare un 

programma di intrattenimento turistico in occasione delle feste di Natale e Capodanno 2006/7 comprendente:

- Organizzazione di un concerto sotto l'albero di Natale il 

  26.12.2006 in collaborazione con il coro "La Canta" e 

  l'Associazione "Giovannini Vici" che offrirà caldarroste e vin 

  brulè;

- Spettacolo di beneficenza  il 29 dicembre 2006 in collaborazione 

  con "l'Associazione Musicale l'Accademia";



- Festa di Capodanno 2007 davanti al Municipio;

Visto il il preventivo di spesa redatto a cura del sottoscritto funzionario responsabile del procedimento:

- Contributo coro "La Canta" per impianto audio      Euro    300,00

- Contributo associazione musicale "L'Accademia"     Euro  1.000,00

- Spese  SIAE                                        Euro    100,00

- Allestimento palchi e servizi diversi

  (Coop. NELBLU)                                     Euro    200,00

- Stampa manifesti (Tipolitografia La Grafica)       Euro    500,00

- Spese Affissioni                                   Euro    100,00

- Spese per pulizia locali e servizio Maschere       Euro    250,00

- Acquisto dolci per capodanno (Supermercato Conad)  Euro    150,00

- Prestazioni di servizio                            Euro    200,00

- Spot radiofonici (Radio Stereo 101)                Euro  1.200,00

                                                     ______________

- TOTALE                                             Euro  4.000,00

                                                     ______________

Visto che la Confartigianato della Provincia di Rimini, si è offerta di sostenere il programma oggetto 

della presente determinazione dirigenziale con un contributo di Euro 1.000,00 omnicomprensivi, come risulta da 

lettera prot. 18.579 del 13.12.2006 depositata agli atti della presente determinazione per costituirne parte 

integrante e sostanziale;

Visto che la Banca di Credito Cooperativo di Gradara ha deliberato di corrispondere  la somma di Euro 

3.000,00 iva inclusa quale sponsorizzazione del programma di festeggiamenti di Natale e Capodanno 2006, come 

risulta da comunicazione prot. 17552 del 23.11.2006;

Visto il regolamento per la determinazione dei criteri e modalità per l'applicazione dell'art. 12 della legge 

7.8.1990 nr. 241 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione nr. 135 del 29.10.1991;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

Visti i preventivi depositati agli atti dell'ufficio manifestazioni turistiche;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla realizzazione del programma di manifestazioni turistiche di intrattenimento di 

Natale e Capodanno 2006/7 secondo il programma descritto in narrativa che si da per interamente richiamato;

    2) - di autorizzare l'erogazione dei contributi ai sensi di quanto previsto dal regolamento per la determinazione 

dei criteri e modalità per l'applicazione dell'art. 12 della legge 7.8.1990 nr. 241 approvato dal Consiglio 

Comunale con deliberazione nr. 135 del 29.10.1991 a:

- Coro "La Canta"                         Euro      300,00



- Associazione musicale "L'Accademia"     Euro    1.000,00;

3) - di imputare la spesa complessiva di euro 4.000,00 sul capitolo 3520.0011 "Acquisto di prodotti di 

consumo e beni non ammortizzabili per organizzazione di iniziative nel campo della promozione turistica (Fin. 

E. cap. 352)" del Bilancio di Previsione 

corrente esercizio - impegno n. 1493 -;

4) - di accertare l'entrata da contributi e sponsorizzazioni descritte in narrativa per complessivi Euro 

4.000,00 sul cap. 352.000 "Contributi da privati per l'organizzazione di iniziative nel campo della promozione 

turistica" - accertamento n. 450 -;

5) - di costituire, su disposizione del sottoscritto funzionario responsabile del procedimento, con apposito 

mandato di pagamento un fondo economale per sostenere spese  urgenti e improrogabili;

6) - di individuare nella persona del responsabile P.O. Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL33827/ASD-DEL     Determina D. n. 729 del 18.12.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


